

ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	PERÍODO																		TOTAL PARCIAL	
		MÊS 1		MÊS 2		MÊS 3		MÊS 4		MÊS 5		MÊS 6		MÊS 7		MÊS 8		MÊS 9		%	Financ
		%	Financ	%	Financ	%	Financ	%	Financ	%	Financ	%	Financ	%	Financ	%	Financ				
GRUPO 1	SERVIÇOS PRELIMINARES	10,00%	637.388,40	30,00%	1.912.165,21	30,00%	1.912.165,21	20,00%	1.274.776,80	10,00%	637.388,40		-		-		-		-	100,00%	6.373.884,02
GRUPO 2	ADMINISTRAÇÃO LOCAL	2,00%	215.381,88	4,00%	430.763,77	5,00%	538.454,71	6,60%	710.760,22	6,60%	710.760,22	6,60%	710.760,22	6,60%	710.760,22	6,60%	710.760,22	6,60%	710.760,22	50,60%	5.449.161,66
GRUPO 3	MOVIMENTO DE TERRA	3,00%	684.014,72	10,00%	2.280.049,06	15,00%	3.420.073,59	15,00%	3.420.073,59	15,00%	3.420.073,59	20,00%	4.560.098,12	15,00%	3.420.073,59	5,00%	1.140.024,53	2,00%	456.009,81	100,00%	22.800.490,58
GRUPO 4	ESTRUTURAS DE CONCRETO ARMADO, PROTENDIDO E METÁLICA		-		-	5,00%	3.712.678,09	8,00%	5.940.284,95	10,00%	7.425.356,19	10,00%	7.425.356,19	10,00%	7.425.356,19	10,00%	7.425.356,19	9,00%	6.682.820,57	62,00%	46.037.208,37
GRUPO 5	IMPERMEABILIZAÇÃO		-		-	1,00%	15,98		-		-		-		-	15,00%	239,76	30,00%	479,52	46,00%	735,26
GRUPO 6	URBANIZAÇÃO		-		-		-		-		-		-		-		-		-	0,00%	-
GRUPO 7	ACABAMENTOS		-		-		-		-		-		-		-		-		-	0,00%	-
GRUPO 8	COMUNICAÇÃO VISUAL		-		-		-		-		-		-		-		-		-	0,00%	-
GRUPO 9	SERVIÇOS COMPLEMENTARES		-		-		-		-		-		-		-		-		-	0,00%	-
GRUPO 10	INSTALAÇÕES HIDROSSANITÁRIAS		-		-		-		-		-	1,00%	5.117,02	3,00%	15.351,07	5,00%	25.585,12	15,00%	76.755,36	24,00%	122.808,58
GRUPO 11	INSTALAÇÕES ELÉTRICAS		-		-		-		-		-		-	1,00%	14.343,33	3,00%	43.029,98	5,00%	71.716,64	9,00%	129.089,95
GRUPO 12	EQUIPAMENTOS		-		-		-		-		-		-		-		-		-	0,00%	-
GRUPO 13	VIA PERMANENTE		-	5,00%	2.823.998,61	5,00%	2.823.998,61	5,00%	2.823.998,61	5,00%	2.823.998,61	5,00%	2.823.998,61	5,00%	2.823.998,61	5,00%	2.823.998,61	5,00%	2.823.998,61	40,00%	22.591.988,88
VALOR SIMPLES (R\$)		0,75%	1.536.785,00	3,63%	7.446.976,64	6,05%	12.407.386,19	6,91%	14.169.894,17	7,32%	15.017.577,00	7,57%	15.525.330,15	7,02%	14.409.883,00	5,93%	12.168.994,41	5,27%	10.822.540,73		
VALOR ACUMULADO (R\$) PARCIAL		0,75%	1.536.785,00	4,38%	8.983.761,64	10,42%	21.391.147,84	17,33%	35.561.042,00	24,65%	50.578.619,01	32,22%	66.103.949,16	39,24%	80.513.832,16	45,17%	92.682.826,57	50,44%	103.505.367,30		
VALOR TOTAL																					103.505.367,30

